1 NIU Cinta sat # 40 35.00 0 35.00
1 NIU Cinta sat # 25 50.00 0 50.00
1 NIU Flor girasol 12.00 0 12.00

150 NIU Luces 1.00 0 150.00
1 NIU PERLAS 22.00 0 22.00
1 NIU Escama 40.00 0 40.00

OP. GRAVADAS: S/ 685.59
SUBTOTAL: S/ 685.59

IGV: S/ 123.41
TOTAL A PAGAR: S/ 809.00

SON: OCHOCIENTOS NUEVE CON 00/100 SOLES

Código Hash: 4XrIuYXlKLQN/k/wMIIKempZ9cE=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 809

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null